CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS

Gabinete da Presidência

Montes Claros/MG, 02 de maio de 2022.

Oficio ne 025/2022/Presidência/CMMOC

Ao Senhor

HUMBERTO GUIMAR SOUTO

Prefeito Municipal de Montes Claros

Avenida Cula Mangabeira, 211 - Centro

CEP: 39400-772- Montes Claros-Minas Gerais

Excelentissimo Senhor Prefeit0,

Com cordiais cumprimentos, tendo em vista necessidade de informações

para fundamentação das análises do Grupo de Trabalho para elaboração de proposta

acerca do déficit atuarial e financeiro do Instituto Municipal de Previdência dos

Servidores Públicos de Montes Claros PREVMOC, como encaminhamento da reunião

realizada nesta segunda-feira (02/05), sirvo-me do presente para solicitar a Vossa

Excelência o levantamento das informações listadas a seguir, referentes ao período de

janeiro de 2004 a abril de 2022:

Valor bruto mensal da Folha de Pagamento
Número de Servidores (contratados e comissionados recrutamento amplo)

Vaior mensal do recolhimento ao INSS (discriminar valor referente ao

Servidor e Patronal).

Como a próxima reunião do Grupo de Trabalho está agendada para o dia

23 de maio, solicitamos que as informações sejam encaminhadas até o dia 17 de maio,

para que haja tempo hábil de análise, antes da reunião.

Na expectativa de contarmos com o irrestrito apoio de Vossa Excelência,

manifestamos nossos sinceros agradecimentos.

Respeitosamente,
0 ic

VEREADOR CLÁUDIO RODRIGUES DE JESUS

Presidente da Câmara Municipal de Montes Claros e

Coordenador do Grupo de Trabalho

Rua Urbino Viana, 600-Vila Guilhermina-CEP: 39400-087- Montes Claros Minas Gerais

Telefone (38) 3690-5400 | E-mail: presidencia@montesclaros.mg.leg.br

{ "type": "Form", "isBackSide": false }